

Per Randløv Petersen A/S

Greve Strandvej 123
2670 Greve
CVR-nr. 16 98 09 78

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Randløv Petersen A/S Greve Strandvej 123 2670 Greve
	CVR-nr.: 16 98 09 78 Stiftet: 1. maj 1993 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Flemming Hansen, formand Per Randløv Petersen Ole Randløv Petersen Søren Randløv Petersen
Direktion	Per Randløv Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Per Randløv Petersen Holding ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.319 t.kr. mod et negativt resultat på -7.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Årets positive resultat skyldes kursgevinster på værdipapirbeholdningen, idet selskabet har været påvirket positivt af udviklingen på de nationale og internationale værdipapirmarkeder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 45.525 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,4% af de samlede aktiver på 90.254 t.kr. Det er en stigning på knap 3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den generelle økonomiske samfundsudvikling medfører aktuelt, at værdien af selskabets værdipapirbeholdning er negativt påvirket, og det er ledelsens vurdering, at dette kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-211.830	-202.958
Bruttoresultat	-211.830	-202.958
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Resultat før finansielle poster	-331.830	-322.958
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42	41
Andre finansielle indtægter	20.202.668	1.508.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.447.948	-10.606.417
Resultat før skat	18.422.932	-9.420.452
3 Skat af årets resultat	-4.104.114	2.042.380
Årets resultat	14.318.818	-7.378.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	11.318.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.378.072
Disponeret i alt	14.318.818	-7.378.072

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.547	3.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.547</u>	<u>3.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.547</u>	<u>3.505</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.068.545
Tilgodehavende selskabsskat	0	302.461
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.928	4.850
Andre tilgodehavender	<u>2.044.121</u>	<u>469.771</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.049.049</u>	<u>2.845.627</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>88.201.393</u>	<u>68.762.646</u>
Værdipapirer i alt	<u>88.201.393</u>	<u>68.762.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.250.442</u>	<u>71.608.273</u>
Aktiver i alt	<u>90.253.989</u>	<u>71.611.778</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	42.025.305	30.706.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>45.525.305</u>	<u>34.206.487</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38.539.319	32.900.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.250	43.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.489.873	1.472.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.199.099	2.868.984
Selskabsskat	1.342.142	0
Anden gæld	120.001	120.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.728.684</u>	<u>37.405.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.728.684</u>	<u>37.405.291</u>
Passiver i alt	<u>90.253.989</u>	<u>71.611.778</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	41.084.559	3.000.000	44.584.559
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.378.072	3.000.000	-7.378.072
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	30.706.487	3.000.000	34.206.487
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.318.818	3.000.000	14.318.818
	500.000	42.025.305	3.000.000	45.525.305

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	120.000	120.000	
	120.000	120.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.290	28.921	
Andre finansielle omkostninger	1.418.658	10.577.496	
	1.447.948	10.606.417	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.884.718	-4.850	
Årets regulering af udskudt skat	2.068.545	-2.067.445	
Regulering af tidligere års skat	105.842	0	
Andre skatter	45.009	29.915	
	4.104.114	-2.042.380	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	6.000	6.000	
Kostpris 30. juni 2023	6.000	6.000	
Nedskrivninger 1. juli 2022	-2.495	-2.536	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42	41	
Nedskrivninger 30. juni 2023	-2.453	-2.495	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.547	3.505	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Per Randløv Petersen Holding ApS, Greve	0,24 %	1.478.070	17.487

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 38.539 t.kr., samt til sikkerhed for Randløv Petersen Ejendomme ApS' bankengagement, er der givet håndpant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 86.411 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>88.164.325</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.142.630</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for virksomheden Randløv Petersen Ejendomme ApS' bankengagement, der pr. 30. juni 2023 udgør et maksimum på 27.000 t.kr. Pr. 30. juni 2023 var der en gæld på 24.600 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution over for virksomheden Randløv Petersen Ejendomme ApS' prioritetsgæld. Pr. 30. juni 2023 var der en restgæld på 9.379 t.kr. Selskabets ejendom har en regnskabsmæssig værdi på 32.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
